



**Tegund eignar :** Parhús og Raðhús

**Sundlaug :** Nei

**Fermetra stærð eignar :** 109 m<sup>2</sup>

**Staðsetning :** Villamartin

**Stærð lóðar :** 119 m<sup>2</sup>

**Svefnherbergi :** 3

**Baðherbergi :** 3

Stígðu inn í þetta fallega hannaða, nýlega byggða heimili í heillandi Villamartin. Með 3 rúmgóðum svefnherbergjum og 3 nútímalegum baðherbergjum býður þessi nútímagimsteinn upp á heim af möguleikum og þægindum fyrir þig og ástvini þína. Þetta heimili er fullkomið dæmi um bæði stílhreina og hagnýta hönnun. Opna stofa og borðstofa rennur áreynslulaust inn í slétt, fullbúið eldhús, sem gerir félagsfundi og máltíðarundirbúning ánægjulega. Og þegar sólin hækkar á Villamartin skapar mikið náttúrulegt ljós hlýlegt og aðlaðandi andrúmsloft um allt húsið. Það sem gerir þetta heimili enn sérstæðara er aðgengisvalkostirnir sem eru innbyggðir. Hjólastólavænt skipulag og þægileg stigalyfta tryggja að allir geti líður heima í þessu húsi. Hér fer nútíma lúxus í hendur við innifalið, sem gerir upplifunina enn auðgandi. Það frábæra við þetta heimili er útirýmið. Stígðu út til að finna einkasundlaug sem gefur fyrirheit um áhyggjulausa sólríka daga og hressandi köfun. Sameiginlega sundlaugin er einnig innan seilingar, fullkomin fyrir félagslíf, nýja vináttu eða skemmtun með krökkum. Sólstofan ofan á húsinu býður upp á víðáttumikið útsýni yfir nærliggjandi svæði og er kjörinn staður til að fara í sólbað, njóta sólsetursins eða dást að stjörnunum kl. nótt. Það er einkaflugvöllur þinn frá Villamartin. Villamartin er heillandi staðsetning með lifandi samfélagi og gnægð af þægindum. Njóttu veitingastaðanna á staðnum, skoðaðu golfvöllina í nágrenninu eða taktu afslappandi göngutúr um fallegar götur. Þessi nýlega byggða eign í Villamartin táknar ekki bara heimili heldur nýtt upphaf. Þetta er staður þar sem minningar verða til, þar sem draumar rætast og þar sem öllum líður heima. Þessi eign lofar lífi þæginda, stíls og innifalið, umkringdur feegurð Villamartin. Nýja ævintýrið þitt bíður. Byggingarár: 2021Þjóðtekjur: € 297 / á ári Sameiginlegur kostnaður: € 180 / á ári